
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
ADITIVA

UTĚSNĚNÍ CHLADIČŮ A
CHLADICÍCH SOUSTAV

• Likviduje netěsnosti chladičů
• Utěsňuje trhliny
• Zabraňuje únikům
• Neucpává potrubí
• S obsahem antikorozních přísad.

UPOZORNĚNÍ
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma Novatio  neručí  za úplnost  a  přesnost
těchto  informací  a  odmítá  záruku  za  vaše
konkrétní  použití  výrobků.  Záruka,  kterou  Novatio
poskytuje,  se  týká  pouze  standardních  prodejních
podmínek  tohoto  výrobku.  V  žádném  případě
nenese  odpovědnost  za  náhodné  škody,  ani  za
škody  v  důsledku  nesprávného  použití  nebo
prodeje výrobku jinému odběrateli.
 

NOVASTOP RADIATORNSR
VŠEOBECNÉ INFORMACE
NOVASTOP RADIATOR je suspenze na bázi vody z částic
nevytvářejících sraženiny a antikorozních a mazacích
přísad.
NOVASTOP RADIATOR byl vyvinut pro provádění
rychlých nouzových oprav netěsnících chladičů a
chladicích soustav.Pokud jsou netěsnosti malé, může
být oprava trvalá. Jemné částice nemohou ucpat
chladič a ovlivnit pohyb mechanických dílů chladicí
soustavy.

NOVASTOP RADIATOR se může používat ve všech
typech chladičů a je kompatibilní se všemi typy
chladicích kapalin na bázi vody.
NOVASTOP RADIATOR utěsňuje trhliny v chladi- čích
(kovových a plastových), malé netěsnosti a vlasové
trhliny v těsnění hlavy válců, bloku motoru a hadicích.

TECHNICKÉ INFORMACE A BALENÍ
Báze: voda
Fyzikální stav: zrnitá kapalina s vysokou viskozitou
Barva: červenohnědá
pH neutrální: 11,2
Hořlavost: nehořlavá.

Jedna nádoba až pro 25l. náplně.
Optimální spotřeba do 36 měsíců.
Chraňte před mrazem a skladujte na suchém místě.
Bezpečnostní opatření viz bezpečnostní list.
URČENO POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ UŽIVATELE.

APLIKACE A POUŽITÍ

• Nejprve vypláchněte chladicí soustavu, otevřete
kohout topení (topení zapnuto), spusťte motor a
nechte zahřát

• Dobře roztřepejte láhev s přípravkem NOVASTOP
RADIATOR a nalijte do chladiče.

• Spusťte motor nejméně na 5 minut.
• Po vychladnutí doplňte chladicí kapalinu na

předepsanou úroveň.

Objednací číslo Název Balení Zařazení
N740103 Novastop Radiator 250ml ADITIVA


